
. 

 
Zamawiający: 
Klub Sportowy AZS AWF Kraków 
al. Jana Pawła II 80 
31-571 Kraków  
Telefon: 604349596 
e-mail: biuro@azs-awf.pl  
KRS: 350853326 
NIP: 6761022863 
REGON: 350853326 
Znak postępowania: 4/AZSAWF/2024 

Kraków, dnia 13.11.2024 r. 

 

 

 

 

Przetarg nieograniczony ofertowy 

na dostawę sprzętu szermierczego prowadzony zgodnie z postanowieniami  
art. 701 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1360 t.j.) 

 
Termin składania ofert: 20.11.2024 r. godz. 10.00 
Termin otwarcia ofert: 20.11.2024 r. godz. 11.00  

Termin związania ofertą: 30 dni 

mailto:biuro@azs-awf.pl


Wykaz załączników do ogłoszenia: 

 
1. Formularz ofertowy. 
2. Wzór umowy w sprawie zamówienia. 
3. Opis przedmiotu zamówienia. 

 

 

 
INSTRUKCJA DLA WYKONAWCÓW 

 
Nazwa i adres Zamawiającego:  
Klub Sportowy AZS AWF Kraków 
al. Jana Pawła II 80, 31-571 Kraków  
Dane kontaktowe i rejestrowe na wstępie. 
1. Tryb postępowania: niniejsze ogłoszenie prowadzone jest na podstawie art. 701 
Kodeksu Cywilnego w formie przetargu nieograniczonego ofertowego (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1360, t.j.). 
2. Status Zamawiającego: Zamawiający nie jest podmiotem, który ma obowiązek w 
niniejszym postępowaniu stosować ustawę Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1710, ze zm.), stąd stosuje się zasady wynikające z niniejszego ogłoszenia oraz 
zasady określone w pkt. 1. 
3. Zamawiający zamierza pozyskać środki na realizację zadania ze środków Funduszu 
Rozwoju Kultury Fizycznej, których dysponentem jest Minister Sportu i Turystyki. 
4. Miejsce i data publikacji ogłoszenia: ogłoszenie opublikowano w dniu 13.11.2024 r. 
oraz zamieszczono w siedzibie Zamawiającego. Zamawiający zamieścił ogłoszenie na 
stronie https://www.azs-awf.pl/. 
5. Zamawiający dopuszcza wybór najkorzystniejszej oferty z możliwością prowadzenia 
negocjacji, ale wyłącznie z wykonawcą, który złoży najniższą ofertę. W toku negocjacji 
dopuszcza się jedynie obniżenie ceny, bądź również dokonanie zmniejszenia/zwiększenia 
ilościowego zamówienia w każdej z pozycji asortymentu zawartego w opisie przedmiotu 
zamówienia. 
6. Dokonanie podziału zamówienia na części: Zamawiający nie dokonał podziału 
niniejszego zamówienia na części. 
7. Termin realizacji: zamówienie należy zrealizować w terminie do 30 dni od dnia 
zawarcia umowy. 
8. Procedura odbioru: Zamawiający przewiduje, że podczas odbioru sprawdzany 
będzie dostarczony asortyment na zgodność ze złożoną ofertą a stwierdzenie 
niezgodności dostawy z ofertą spowoduje odmowę odbioru. W pozostałym zakresie 
zgodnie z postanowieniami umowy. 
9. Równoważność: opis przedmiotu zamówienia zawiera minimalne parametry, a w 
przypadku chęci składania ofert równoważnych należy wykazać wraz z ofertą spełnienie 
wszystkich minimalnych parametrów.  
10. Wymaga się dostawy sprzętu szermierczego fabrycznie nowego, nigdy wcześniej nie 
używanego, bez śladów używania. 
11. Zamawiający przewiduje możliwość unieważnienia niniejszego postępowania bez 
podania przyczyny, odwołania w każdym czasie, jak również unieważnienia 
postepowania, gdyby środki, o które się ubiega, nie zostały jemu przyznane. W takim 
przypadku Wykonawcom nie przysługują roszczenia względem Zamawiającego z tego 
tytułu. 
12. Warunki przetargu: 
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca chcący przystąpić do postępowania dysponował 
minimalnym doświadczeniem, gwarantującym możliwość należytej realizacji dostawy. 
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże się minimalnym doświadczeniem w sprzedaży 
sprzętu szermierczego na minimalnym poziomie, tj. w okresie trzech lat. 



Na potwierdzenie spełnienia minimalnego warunku udziału w postępowaniu należy złożyć 
wraz z ofertą wykaz dostaw oraz potwierdzenia dostawy (np. protokołu odbioru, kopie 
faktur potwierdzających dostawy referencje lub poświadczenia należytego zrealizowania 
dostaw). 

 
Pozostałe warunki ogłoszenia. 
1) Wykonawca ubiegający się o udzielenie niniejszego zamówienia nie może podlegać 
wykluczeniu ze względu na sankcje. 
2) Oferta powinna zostać podpisana przez Wykonawcę. 
 
13. Dokumenty składane wraz z ofertą: 
13.1. Formularz oferty z oświadczeniami. 
13.2. Karty katalogowe oferowanego sprzętu szermierczego. 
13.3. Wykaz dostaw z załącznikami na potwierdzenie spełniania warunku wiedzy i 
doświadczenia. 
14.  Inne wymagania 
1) Podana w ofercie cena musi być wyrażona w PLN. 
2) Cena oferty obejmuje koszty dostawy zgodnie z warunkami ogłoszenia.  
3) Cena podana w ofercie, musi być ceną ostateczną, kompletną, jednoznaczną, nadto 
musi uwzględniać: wszystkie wymagania stawiane przez Zamawiającego, wszelkie 
zobowiązania Wykonawcy oraz obejmować wszystkie ewentualne dodatkowe, stanowiące 
ryzyko Wykonawcy koszty, jakie poniesie Wykonawca z tytułu należytej oraz zgodnej z 
obowiązującymi przepisami, realizacji całości przedmiotu zamówienia. 
4) Kryterium oceny ofert: cena 100%. 
5) Minimalna gwarancja i rękojmia nie mniej niż 24 miesięcy od dnia dostawy. 
15.  Termin i sposób złożenia oferty. 
Ofertę należy złożyć w kopertach trwale zabezpieczonych i oznaczonych ,,Oferta na 
dostawę sprzętu szermierczego – nie otwierać przed dniem otwarcia ofert” lub 
elektronicznie za pośrednictwem poczty elektronicznej, na adres wskazany do kontaktu i 
komunikowania się (adres poczty elektronicznej: biuro@azs-awf.pl) do dnia 20.11.2024 
r. do godz. 10.00.  
16. Tryb otwarcia ofert 
Po upływie terminu składania ofert Zamawiający dokona otwarcia złożonych ofert. 
Otwarcie ofert nastąpi komisyjnie, poprzez sprawdzenie kopert przed ich otwarciem, czy 
nie są uszkodzone i czy są zapakowane, a następnie komisyjne otwarcie odbędzie się w 
siedzibie Zamawiającego w dniu 20.11.2024 r. do godz. 11.00. 
17.   Kryteria oceny ofert 
Kryterium oceny ofert stanowi: 100% cena.  
Warunki gwarancji: 
Wykonawca, składający ofertę oferuje gwarancję jakości i rękojmi za wady na każdy 
sprzęt oddzielnie, wynoszącą nie mniej niż 24 miesięcy (jako całość zamówienia). Do 
każdego sprzętu należy wydać w dniu dostawy dokument gwarancyjny. 
18.   Uzupełnianie i wyjaśnienie dokumentów. 
Zamawiający może żądać od wykonawców wyjaśnień dotyczących treści oferty a 
korespondencję w tym zakresie będzie przysłał na adres poczty elektronicznej wskazanej 
w ofercie, z terminem odpowiedzi nie dłuższym niż 2 dni od dnia wezwania. 
19. Wyjaśnienia treści ofert i poprawianie oczywistych omyłek. 
W toku badania i oceny ofert zamawiający może żądać od wykonawców wyjaśnień 
dotyczących treści złożonych ofert oraz przedmiotowych środków dowodowych lub 
innych składanych dokumentów lub oświadczeń. Niedopuszczalne jest prowadzenie 
między zamawiającym a wykonawcą negocjacji dotyczących złożonej oferty z 
zastrzeżeniem zmian ilościowych, na warunkach wskazanych w ogłoszeniu. 
Zamawiający poprawia w ofercie: 
- oczywiste omyłki pisarskie, 
- oczywiste omyłki rachunkowe, z uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych 

dokonanych poprawek, 

mailto:biuro@azs-awf.pl


- inne omyłki polegające na niezgodności oferty z dokumentami zamówienia, 
niepowodujące istotnych zmian w treści oferty niezwłocznie zawiadamiając o tym 
wykonawcę, którego oferta została poprawiona. 

20.   Sposób oceny zgodności oferty z treścią przetargu 
Ocena zgodności oferty z treścią przetargu przeprowadzona zostanie na podstawie 
analizy dokumentów lub oświadczeń, jakie Wykonawca zawarł w swej ofercie z 
uwzględnieniem dokumentów złożonych na wezwanie Zamawiającego (wyjaśnienia, 
uzupełnienia, etc.) albo dokumentów lub informacji do których Zamawiający posiada 
dostęp. 
21.   Wykluczenie Wykonawcy 
Zamawiający wykluczy Wykonawców z postępowania o udzielenie niniejszego 
zamówienia jeżeli zachodzą wobec nich podstawy wykluczenia wynikające z sankcji (art. 
7 ust. 1 ustawy sankcyjnej). 
22.   Odrzucenie oferty. 
Zamawiający odrzuci ofertę nie spełniającą wymagań niniejszego przetargu. 
23.   Wybór oferty 
Przy dokonywaniu wyboru oferty najkorzystniejszej Zamawiający stosował będzie 
zasady i kryteria określone w przetargu oraz wynikające z regulacji powszechnie 
obowiązującego prawa. Niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający 
informuje równocześnie wykonawców, którzy złożyli oferty, o: 
- wyborze najkorzystniejszej oferty, podając nazwę albo imię i nazwisko, siedzibę albo 
miejsce zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania działalności wykonawcy, 
którego ofertę wybrano, oraz nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca 
zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli 
oferty, a także punktację przyznaną ofertom; 
- wykonawcach, których oferty zostały odrzucone; 
Wykonawcy, którego oferta została wybrana, odrębnym pismem zostanie wskazane 
miejsce i termin podpisania umowy. Umowa zostanie zawarta w przypadku uzyskania 
dofinansowania, co Wykonawca akceptuje. 
24.   Środki ochrony prawnej. 
Zamawiający dołoży należytej staranności, aby oceny ofert dokonać zgodnie z zapisami 
ogłoszenia o przetargu. Zamawiający może unieważnić postępowanie bez podania 
przyczyny, na każdym etapie prowadzonego postępowania. 
25. Informacje ogólne dotyczące kwestii formalnych umowy w sprawie niniejszego 
zamówienia: 
1. Umowa w sprawie zamówienia zostanie zawarta pisemnie. Dopuszcza się 
korespondencyjne i elektroniczne zawarcie umowy. 
2. Zmiany umowy są dokonywane na zasadach wskazanych niniejszym przetargu. 
26. Przy zawieraniu umowy na realizację niniejszego zamówienia Wykonawca 
przedłoży Zamawiającemu: 
Dokumenty rejestrowe i/lub mocujące osobę/ osoby zawierające umowę w imieniu 
Wykonawcy. 
27.  Rozliczenia związane z realizacją zamówienia. 
Wynagrodzenie płatne będzie na podstawie zawartej umowy w oparciu o zamówienia 
szczegółowe poszczególnych ilości. Termin płatności nie krótszy niż 14 dni, przy czym 
Zamawiający dopuszcza wcześniejsze uregulowanie zapłaty, w tym ewentualne 
etapowanie i częściowe rozliczanie dostaw wg. możliwości finansowych Zamawiającego. 
Szczegóły zostaną uzgodnione na etapie realizacji, w tym w oparciu o uzgodniony 
harmonogram dostaw. Dopuszcza się w tym zakresie dokonywanie zmian i modyfikacji, w 
zależności od aktualnych możliwości finansowych Zamawiającego. 
28.   Klauzula informacyjna RODO 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 
04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, że: 



• administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Zamawiający, wskazany na wstępie. 
• kontakt - inspektor ochrony danych osobowych wg. danych Zamawiającego na adres 

poczty elektronicznej. 
• Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w 

celu związanym z przedmiotowym postępowaniem w trybie przetargu ofertowego. 
• odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą będzie nieograniczony krąg osób lub 

podmiotów, którym udostępniona zostanie dokumentacja postępowania. 
• Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, przez okres 4 lat od dnia zakończenia 

postępowania o udzielenie zamówienia, a w przypadku realizacji umowy przez okres 
trwałości projektu; 

• obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana 
dotyczących jest wymogiem ustawowym określonym w obowiązujących przepisach, 
związanym z udziałem w postępowaniu w trybie przetargu a konsekwencje niepodania 
określonych danych wynikają ze wskazanych przepisów; 

• w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w 
sposób zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO; 

• posiada Pani/Pan: 
– na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana 

dotyczących; 
– na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych; 
–   na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia 

przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 
18 ust. 2 RODO; 

–   prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna 
Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza 
przepisy RODO;  

• nie przysługuje Pani/Panu: 
– w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych; 
– prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; 
– na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, 

gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 
lit. c RODO. 

 
 
 
 

Dyrektor KS AZS AWF Kraków 
Renata Nieroda 



Załącznik nr 1 – Wzór Formularza Oferty  

FORMULARZ OFERTY 

Dostawa sprzętu szermierczego  
 

1. WYKONAWCA: 
Niniejsza oferta zostaje złożona przez: 
 

l.p. Nazwa(y) Wykonawcy(ów) Adres(y) 
Wykonawcy(ów) 

1   
2   
3   

2. OSOBA UPRAWNIONA DO KONTAKTÓW: 

 
Imię i nazwisko  

Adres  

Nr telefonu  

Nr NIP / REGON  

Adres e-mail  

Telefon do kontaktu  

 
3. DEKLARACJA WYKONAWCY; 
Oferujemy wykonanie zamówienia na następujących warunkach: 

 
Lp. Nazwa 

przedmiotu 
zamówienia 

Producent, 
model 

Jednost
ka 

miary 

Ilość Cena 
jedn. 

netto za 
1 kpl. 

Wartość 
VAT 
(zł) 

Cena jedn. 
brutto za 

1 kpl 

Wartość 
netto 

Stawka VAT 
i 

wartość 
podatku 

VAT 

Wartość 
brutto 

1 Aparat 
szermierczy z 
wyświetlaczem  

Szt. 3       

2 Kosze Szpadowe 
1,5 mm tytan  

Szt. 5       

3 
Punty szpadowe   

Szt. 12       

4 Śrubki 
szpadowe 
opakowanie   

Opak. 20       

5 Naciągi 
szpadowe   

Szt. 50       

6 Klinga szpadowa 
BF FIE   

Szt. 16       

7 Bęben 
Szermierczy   

Szt. 4       

 
Oświadczam, że: 

1. Cena oferty uwzględnia wszystkie wymagania Zamawiającego i obejmuje 
wszystkie koszty, zgodnie z ogłoszeniem o przetargu. 

2. [Nie zamierzam/zamierzamy powierzyć wykonania żadnej części niniejszego 
zamówienia podwykonawcom.] / [Przedstawiam/Przedstawiamy poniżej wykaz 
dostaw, których wykonanie zamierzam/zamierzamy powierzyć 
podwykonawcom:]1; ……….. 

3. Jestem/Jesteśmy związani niniejszą ofertą przez okres 30 dni. 
4. Zobowiązuję się i gwarantuję/ Zobowiązujemy się i gwarantujemy, bez zastrzeżeń 

czy ograniczeń, wykonanie całości zamówienia zgodnie z warunkami wskazanymi 
ogłoszeniu, w szczególności zgodnie ze wskazanym terminem realizacji zamówienia 



oraz warunkami płatności i niniejszym odstępuję/ odstępujemy od jakichkolwiek 
własnych warunków wykonania zamówienia. W przypadku uznania naszej oferty 
za najkorzystniejszą, zobowiązujemy się zawrzeć Umowę na warunkach ogłoszenia 
o przetargu. 

5. Składam/Składamy niniejszą ofertę w tym postępowaniu [we własnym imieniu] / 
[jako Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia]2 

6. Nie uczestniczymy jako Wykonawca w jakiejkolwiek innej ofercie złożonej w celu 
udzielenia niniejszego zamówienia. 

7. Oświadczamy, że nie podlegamy wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 7 
ust. 1 pkt 1-3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. poz. 835). 

8. Żadne z informacji zawartych w ofercie nie stanowią tajemnicy przedsiębiorstwa w 
rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji] / [wskazane poniżej 
informacje zawarte w ofercie stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu 
przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji i w związku z niniejszym nie mogą 
być one udostępniane, w szczególności innym uczestnikom postępowania]5 

 
Lp. Oznaczenie rodzaju (nazwy) informacji 

zastrzeżonych/ ponadto należy wykazać, iż 
informacje zastrzeżone stanowią tajemnicę 

Przedsiębiorstwa 

Zakres oferty/ nazwa 
wyodrębnianego pliku 

1   

 

9. Oświadczam/Oświadczamy, że wypełniłem/wypełniliśmy obowiązki informacyjne 
przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO1 wobec osób fizycznych, od których dane 
osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem/pozyskaliśmy w celu ubiegania 
się o udzielenie zamówienia w niniejszym postępowaniu.2” 

10. Oświadczam, że jestem: mikro przedsiębiorcą /małym przedsiębiorcą/ średnim 
przedsiębiorcą.3 

11. Informuję/Informujemy, że wybór niniejszej oferty będzie/nie będzie7 prowadzić 
do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego (art. 225 ust. 2 ustawy 
Pzp). Jednocześnie w związku z powstaniem takiego obowiązku 
wskazuję/wskazujemy:4 
- nazwy (rodzaj) towaru lub usługi, których dostawa lub świadczenie będą 
prowadziły do powstania obowiązku podatkowego: ………………………………… - 
wartość w/w towarów lub usług bez kwoty podatku: …………………… 
- stawkę podatku od towarów i usług, która zgodnie z moją/ naszą wiedzą, 
będzie miała zastosowanie ……………………………………… 

 
 

 

1 Wykonawca usuwa/przekreśla niepotrzebne i/lub wpisuje wykaz dostawców, zgodnie z art. 5k 

rozporządzenia europejskiego w sprawie sankcji. 
2 Wykonawca usuwa/przekreśla niepotrzebne 
3 Wykonawca przekreśla niepotrzebne.  
4 Jeżeli została złożona oferta, której wybór prowadziłby do powstania u zamawiającego obowiązku 
podatkowego zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2174, z późn. zm.15)), dla celów zastosowania kryterium ceny lub kosztu zamawiający dolicza do 
przedstawionej w tej ofercie ceny kwotę podatku od towarów i usług, którą miałby obowiązek 
rozliczyć. 
5 Wykonawca usuwa/przekreśla niepotrzebne. 
7 

Wykonawca usuwa/przekreśla niepotrzebne. 

 
 



 
 
 
 

PODPIS(Y): 

…………….……., dnia ............................................... r. 
 

………………………………………………  
Podpis(y) osoby(osób) 

upoważnionej(ych) 
do podpisania niniejszej oferty w imieniu Wykonawcy(ów) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 2 – projekt umowy 

PROJEKT UMOWY 
W SPRAWIE DOSTAWY SPRZĘTU SZERMIERCZEGO 

UMOWA NR: ………………….…... 

Na realizację dostaw w ramach zamówienia pn.: …………………………….. 

Umowa została zawarta dnia ............................... roku w Krakowie 
pomiędzy: 
………………………………………………, zwanym dalej Zamawiającym reprezentowanym przez: 
............................................... 
  
 
a 
........................................................................................................................................ 
zwanym dalej Wykonawcą reprezentowanym przez: 
............................................... 

 
 
 

Wykonawca został wyłoniony w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 
ofertowego nieograniczonego zgodnie z art. 701 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks 
Cywilny (Dz. U. z 2022 r. poz. 1360 t.j. ze względu na przyjęcie oferty Wykonawcy z 
dnia ..................................... 

 
Zamawiający zamierza pozyskać środki na realizację zadania ze środków Funduszu rozwoju 
Kultury Fizycznej, których dysponentem jest Minister Sportu i Turystyki. 
Wynagrodzenie Wykonawcy będzie płatne na podstawie umowy z dnia ………..… nr….…… w 
kwocie ………zł”.  

 
 
§ 1. 

1. Wykonawca sprzedaje, a Zamawiający kupuje …, zwany dalej „towarem”. 
2. Szczegółowy opis i zakres towaru oraz świadczeń z nim związanych zawiera 

szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 1 do umowy oraz 
oferta Wykonawcy. 

 
§ 2. 

Wykonawca zapewnia, że towar jest wolny od wad. 
 
§ 3. 

1. Wykonawca, na swój koszt i ryzyko, dostarczy towar na adres Zamawiającego i rozładuje 
go w miejscu wskazanym przez Zamawiającego. Wraz z towarem dostarczona zostanie 
instrukcja obsługi w języku polskim. 

2. Sposób dostarczenia towaru powinien zapewniać jego całość i nienaruszalność, w 
szczególności sposób opakowania i przewozu powinien odpowiadać właściwościom 
towaru. 

 
§ 4. 

Wykonawca Umowę wykona do 30 dni od dnia zawarcia umowy tj. do dnia ……. 
 
§ 5. 

1. Za należyte wykonanie Umowy Zamawiający zapłaci Wykonawcy łączne wynagrodzenie 



w wysokości: … zł. 
2. Zapłata wynagrodzenia za wykonanie Umowy nastąpi przelewem, na rachunek bankowy 

Wykonawcy, w terminie do 14 dni od dnia dostarczenia i odebrania przedmiotu Umowy 
na podstawie prawidłowo sporządzonej faktury/faktur VAT. 

3. Sposób realizacji dostaw zostanie uzgodniony przez Strony najpóźniej w terminie do 14 
dni od dnia zawarcia umowy. 

 
§ 6. 

1. Uprawnienia Zamawiającego z tytułu rękojmi za wady przedmiotu Umowy wygasają po 
upływie nie mniejszym niż 24 miesięcy. 

2. W okresie rękojmi Wykonawca zobowiązany jest do usunięcia wad w technicznie 
możliwym terminie wyznaczonym przez Zamawiającego. 

3. W przypadku, gdy Wykonawca odmówi usunięcia wad lub nie usunie ich w 
wyznaczonym przez Zamawiającego terminie lub z okoliczności wynika, że nie zdoła on 
usunąć wad w wyznaczonym terminie, Zamawiający ma prawo, bez upoważnienia sądu, 
zlecić usunięcie tych wad osobie trzeciej na koszt Wykonawcy. 

 
§ 7. 

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za: 
1) zwłokę w wykonaniu Umowy, w wysokości 0,20 % łącznego wynagrodzenia, o 

którym mowa w § 5 ust. 1 za każdy dzień zwłoki; 
2) zwłokę w usunięciu wad ujawnionych w okresie rękojmi lub gwarancji w 

wysokości 0,10 
% łącznego wynagrodzenia, o którym mowa w § 5 ust. 1 za każdy dzień zwłoki; 

3) odstąpienie od Umowy przez Zamawiającego, z przyczyn, za które 
odpowiedzialność ponosi Wykonawca, w wysokości 10% łącznego wynagrodzenia, 
o którym mowa w § 5 ust. 1. 

2. Maksymalna łączna kwota kary umownej, o której mowa w ust. 1 pkt 1 i 2, nie może 
przekraczać 20% łącznego wynagrodzenia, o którym mowa w § 5 ust. 1. 

3. Zamawiający może dochodzić odszkodowania przewyższającego wartość zastrzeżonej 
kary umownej. 

 
§ 8. 

1. Ewentualne spory mogące wyniknąć z wykonywania Umowy będą rozstrzygane przez 
sąd miejscowo właściwy dla siedziby Zamawiającego. 

2. Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, z których każdy 
stanowi oryginał i po jednym z nich otrzymuje każda ze Stron. 

 
 
 

Zamawiający Wykonawca 



Załącznik nr 3 

 

 

Opis przedmiotu zamówienia 

 

 

 
Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę sprzętu szermierczego jak niżej: 

 
Aparat szermierczy z wyświetlaczem 
(do sędziowania zgodny z homologacją FIE,  duży  wyświetlacz  wyniku, 
zegar czasu, pilot do obsługi sędziowskiej, lampy led, zasilacz 9-12V,  do 
obsługi oficjalnych zawodów szermierczych oraz treningu szermierczego,  
obsługa wszystkie rodzaje broni  - szabla, szpada, floret).  

3 szt. 

Kosze Szpadowe 1,5 mm tytan 5 szt. 

Punty szpadowe  12 szt. 

Śrubki szpadowe opakowanie  20 opak. 

Naciągi szpadowe  50 szt. 

Klinga szpadowa BF FIE  16 sz. 
Bęben Szermierczy  
(metalowy, płaski, wymienna sprężyna, wymienny przewód (wędka), zgodny 
z standardami FIE do obsługi oficjalnych zawodów szermierczych i treningu 
szermierczego) 

4 szt. 

 
 
Wszystkie powyższe sprzęty powinny być fabrycznie nowe (za wyjątkiem aparatu 

szermierczego z wyświetlaczem i bębna szermierczego – sprzęt może być używany 

nieuszkodzony). Gwarancja minimum 24 miesiące (na sprzęt nowy i używany). 


